INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Sexta - feira, 08 de Novembro de 2019 – Ano XXI – Nº 572

           ww.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

PREFEITURA  MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00051/2019. OBJETO: SERVIÇO
DE ACOMPANHAMENTO NAS COMUNIDADES, JUNTO AO EXERCITO,
PARA CONTROLE/MONITORAMENTO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações. AUTORIZAÇÃO: Gabinete do Prefeito. RATIFICAÇÃO: Prefeita,
em 08/11/2019.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00051/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,
referente a Dispensa de Licitação nº DV00051/2019, que objetiva: SERVIÇO
DE ACOMPANHAMENTO NAS COMUNIDADES, JUNTO AO EXERCITO,
PARA CONTROLE/MONITORAMENTO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
SUANI DA SILVA LIMA - R$ 9.600,00.

Algodão de Jandaira - PB, 08 de Novembro de 2019

MARICLEIDE IZIDRO DA SILVA - Prefeita

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO NAS COMUNIDADES,
JUNTO AO EXERCITO, PARA CONTROLE/MONITORAMENTO DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00051/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Algodão de Jandaira: 02.0000 - EXECUTIVO 02.070-SECRETARIA DE
INFRA-ESTRUTURA E ECONOMIA 02070.15.122.1009.2056 - MANUT. DO
DEPTº DE OBRAS, VIAS URBANAS E RURAIS 33.90.36.0000 OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FISICA. VIGÊNCIA: até 08/11/2020.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra e:
CT Nº 00139/2019 - 08.11.19 - SUANI DA SILVA LIMA - R$ 9.600,00.